ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇAO - PREGÃO PRESENCIAL N" 00008/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE FIGURINO DESTINADO
À BANDA FANFARRA SIMPLES MUNICIPAL VIOLETA COSTA DE SOUZA, DO

SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA SOCIAL DESTE MUNICÍPIO

A PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso

das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria 085/2023, de 17/04/2023, e observadas
as disposições da Lei Federal n° 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federa! \f
8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar n° 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto
Federa! n° 3.555, de 08 de Agosto de 2000; e legislação pertinente, consideradas as alterações

posteriores das referidas normas.

RESOLVE;

ADJUDICAR 0 resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00008/2023, que objetiva:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE FIGURINO DESTINADO À
BANDA FANFARRA SIMPLES MUNICIPAL VIOLETA COSTA DE SOUZA, DO SERVIÇO

DE CONVIVÊNCIA SOCIAL DESTE MUNICÍPIO; com base nos elementos constantes do

processo correspondente, a:

- PORTAL INDUSTRIA, SERVIÇO E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA.
CNPJ; 20.213.219/0001-86.

Valor: RS 39.747,00.

Alagoa Nova - PB, 04 de Agosto de 2023,

TATIARA GOMES DE ALMEIDA

Pregoeira Oficial

Impresso por convidado em 27/01/2024 01:25. Validação: 1FE5.D4E9.2D17.ADC7.CDA2.E829.3BDE.10EA.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 79844/23. Data: 11/08/2023 10:42. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

89

89

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

GABINETE DO PREFEITO

Alagoa Nova - PB, 07 de Agosto de 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n® 00008/2023, que

objetiva: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE FIGURINO DESTINADO
À BANDA FANFARRA SIMPLES MUNICIPAL VIOLETA COSTA DE SOUZA, DO

SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA SOCIAL DESTE MUNICÍPIO; com base nos elementos

constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- PORTAL INDUSTRIA, SERVIÇO E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA.
CNPJ: 20.213.219/000U86.

Valor: R$ 39.747,00.

Publique-se e cumpra-se.

FRANCINILDO PIMENTEL DA SILVA

Prefeito

Impresso por convidado em 27/01/2024 01:25. Validação: 1FE5.D4E9.2D17.ADC7.CDA2.E829.3BDE.10EA.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 79844/23. Data: 11/08/2023 10:42. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

90

90